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  Назив на приватната агенција за вработување   

Реден Име и презиме на 

основачот/Назив на 

правното лице 

Седиште на 

агенцијата   

Тел. број за контакт 

со агенцијата 

Електронска 

адреса на 

агенцијата 

Веб страница на 

агенцијата 
број 

  

             

            

            



 

  
Вид на лиценца Број и датум на издавање и важење 

на лиценцата 

Датум на 

престанок на 

важење на 

лиценцата  

Датум на 

бришење на 

агенцијата од 

регистарот 

Забелешка 

За посредување За привремени 

вработувања 

За посредување За привремени 

вработувања 

              

              

              


